
Kolínský ostrov již tuto sobotu!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 31 Květen 2007 02:00

Festival Kolínský ostrov se koná 2.6.2007 letos již po osmé a opět na Kmochově ostrově v
Kolíně. Pořádá ho Sdružení Ostrof, které se zaměřuje na konání hudebních kulturních akcí na
Kolínsku. Produkce kapel začne ve 14.00 hod. a desetihodinový maraton folku, bluegrassu,
country a trampské hudby nabídne vystoupení Wabiho Daňka s Milošem Dvořáčkem, trio Pa
vel Žalman Lohonka+Pavlína Jíšová+Tonda Hlaváč 
(původní sestava legendární skupiny Žalman a spol z osmdesátých let), zahraničního hosta 
GrassCountry
ze Slovenska, simongurfunkelovské duo 
Nestíháme
, bluegrassový 
Wyrton
(na Ostrově Wyrtonu pokřtí Wabi Daněk nové CD), kolínskou formaci 
Zavětrem
, ostřílený 
Bluegate
, folkrockovou alternativu 
My3.avi
, country kapelu 
Johnny Cash Revival
, folkové duo 
Smutnokraj
z Kolína a další. Festival budou provázet dva moderátoři, a to jako již tradičně Pepa Voda a
nově František Mifek z Českého rozhlasu. Zvuk má na starosti profesionální tým z pražského
studia Good Day Records. Jako každý rok nebude chybět ani občerstvení a tržnice. 

 1 / 1


